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1 MENIGHETSRÅDET, UTVALG, KOMITÉER OG REPRESENTASJON  

1.1 Menighetsrådet 

Hunn menighetsråd har i 2023 hatt følgende sammensetning frem til 31. oktober 2023: 

Verv  Navn 
Leder: Torunn Antonsen Berge  
Nestleder: Marianne Østevik Skaug 
Representant til Fellesråd: Solvor Sandmark 
Vara til Fellesråd Anne Vifladt 
Rådsmedlem: Elin Stikbakke 
Rådsmedlem: Bjørn Arild Andersen 
Rådsmedlem: Hilde Melhus Lilleheier1 
Rådsmedlem: Thor-Åge Bergan 
Varamedlem: Inger Kristine Enger2 
Varamedlem: Silje Garlie 
Varamedlem: Marion Rahm Arntsen 
Varamedlem: Mette Irene Bergum Skundberg 
Varamedlem: Åse Dahl 
 

Fra 1. november 2023 har Hunn menighetsråd bestått av: 

Verv  Navn 
Leder og representant til 
Fellesråd: 

Bjørg Antonsen 

Rådsmedlem: Anne Vifladt 
Vara til Fellesråd: Gunnstein Endal 
Rådsmedlem: Johannes Fjellseth 
Rådsmedlem: Sissel Solbu 
Nestleder:  Svein Trondsen 
Rådsmedlem: Edny Blokkum 
Rådsmedlem: Trine Bolseth 
Varamedlem: Åse Dahl 
Varamedlem: Toril G. Rusten 
Varamedlem: Brit Paulsrud 
Varamedlem: Gry Ragna Mæland 
Varamedlem: Alice Nyawere 
 

1.2 Ansatte 

Ansatt av Hamar Bispedømme:  
Sokneprest Jens Dale  

 
Ansatt av Gjøvik kirkelige fellesråd  

Organist Bram Janssens  
Saksbehandler Geir Skaug 

 
1 Permisjon fra aug 2022 til aug 2023 
2 Fast medlem fra aug 2022 til aug 2023 
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1.3 Kontaktpersoner 

Representant til menighetsbladet ”Be og Hør”:  
Inger Kristine Enger har hovedansvaret. Marianne Østevik Skaug, Thor-Åge Bergan og Geir 
Skaug fra menighetsrådet har også bistått med praktiske oppgaver ifm utdeling av blader.  

 
Parkeringsansvarlige:  

Parkeringsansvarlige har vært Gunstein Endal og Geir Skaug.  
 
Kontaktpersoner - diakoni:  

Elin Stikbakke er kontaktperson 
 
Musikkutvalg:  

Hunn menighetsråd har ikke hatt eget musikkutvalg i 2022. 
 
Ansvarlig for konfirmantkapper:  

Torunn Antonsen Berge og Elin Stikbakke er ansvarlige for konfirmantkappene. Med god 
bistand fra andre i menighetsrådet 

 
Kontaktperson - Trosopplæring:  

Anne Vifladt er menighetsrådets representant i samarbeidsmøtene med Trosopplæringen i 
Gjøvik.  

 
Trosopplæringsutvalget for øvrig består av: 

Solvor Sandmark og Bjørn Arild Andersen. I tillegg er Jens Dale vært med.  
 

 
Det nye menighetsrådet fordelte ikke oppgaver / roller før januar 2024. Nye kontaktpersoner er 
derfor ikke på plass før i neste årsmelding.  
 
 
I listen over er det kontaktpersoner som er nevnt. Det er et stort antall frivillige som hjelper til med å 
gjennomføre oppgavene. Menighetsrådet setter stor prise på alle små og store bidrag til en 
velfungerende menighet.  
 

2 ARBEIDET I MENIGHET OG MENIGHETSRÅD  

2.1 Menighetsrådsmøter 

Det har vært avholdt 12 menighetsrådsmøter. Ett møte ble avlyst fordi det ikke var behov for møte. 
Det ble behandlet 69 saker og 8 referat- / orienteringssaker i 2023.  
 
Dette er noen av sakene som har vært til behandling: 

• Be og Hør – søknad om støtte 

• Bestilling av benker utenfor Hunn kirke 

• Bispevisitas 2024 
o Program og forberedelser 

• Diakoniplan 
o Gjennomgang og revidering 
o Innspill 
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o Bærekraftsmål 

• Felles kirkedag Kristi Himmelfartsdag 2023 

• Forebygging av vold og seksuelle overgrep blant frivillige 

• Forslag til benker utenfor Hunn kirke 

• Fremtidens kirke i Gjøvik - Hunn sokn 

• Gjennomgang av økonomien i Hunn menighet for det nye menighetsrådet. 

• Misjonsavtalen 
o Evaluering av forrige avtale 
o Inngåelse av ny misjonsavtale 

• Gudstjenesteplanlegging 

• Gjennomgang og oppdatering av frivilligoversikten 

• Hunn menighets bidrag ved gudstjeneste ifm Bylivsdager 2023 

• Hus til søppelkassene utenfor Hunn kirke 

• Infoskjerm i inngangspartiet i Hunn kirke 

• Kirkelunsj søndag 8. oktober 2023 

• Kirkevalget 2023 
o Avklaring om gjenvalg til menighetsråd 2023 
o Evaluering av kirkevalget 2023 
o Forhåndsstemming til kirkevalget 2023 ifm en gudstjeneste 
o Godkjenning av nominasjonskomiteens liste 
o Godkjenning av nominasjonskomite ved menighetsrådsvalget 2023 
o Godkjenning av valgstyrets protokoll 2023 
o Komplettering av stemmestyrene til valget 2023 
o Oppnevning av stemmestyre og valgfunksjonærer 
o Ressurser til rigging før og opptelling/opprydding etter kirkevalget 
o Valg av leder av valgstyret i Hunn menighet 
o Valg av stemmestyre til valgtinget 

• Konstituering av Hunn menighetsråd, valg av leder og nestleder 

• Menighetens årsmøte  

• Møtedatoer for menighetsrådet 

• Offersøknader og fordeling av takkeoffer 

• Planlegging, avklaringer og evalueringer knyttet til: 
o Fasteaksjon 
o Gullkonfirmanter 
o Inspirasjonssamling for frivillige 
o Kirkerotteteater 
o Konfirmasjon: Datoplan, kappeprøving/foto, øvelse og praktiske oppgaver. 
o Lys våken 
o Tårnagenthelg 

• Representant til Kirkens SOS Innlandets årsmøte 

• Rydde - og vaskedugnad i Hunn kirke 

• Superonsdag og barnekor 

• Søknad om midler til Superuka 2023 

• Valg av leder og nestleder for perioden 01.11.2022 – 31.10.2023 

• Valg av Hunn menighetsråds representant og vararepresentant til Gjøvik kirkelige fellesråd 
for perioden 2023-2027 

• Økonomi: 
o Avslutning og godkjenning av årsregnskapet 2022 
o Regnskapsrapporter gjennom året. 
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o Revisors beretning 
o Årsbudsjett 2024 
o Årsstatistikk 2022 

• Åpent kapell ifm allehelgen, inkl evaluering 

• Årsmelding 2022 

2.2 Menighetsmøte 

Det har vært avholdt ett menighetsmøte, menighetens årsmøte søndag 14. mai 2023 umiddelbart 

etter gudstjenesten. På møtet var det en kort gjennomgang av årsmelding og regnskapstall. 

3 VIKTIGE HENDELSER I HUNN MENIGHET I 2022 

3.1 Ny Infoskjerm 

I 2023 gikk menighetsrådet til anskaffelse av en digital infoskjerm. Skjermen (en 55’’ TV) ble hengt 

opp av Bjørnar Nome og Aleksander Ranum sommeren 2023. På skjermen vises nyttig info, blant 

annet kommende gudstjenester og arrangementer. I motsetning til den gamle oppslagstavlen (som 

nå er fjernet) er det enkelt å oppdatere innholdet på infoskjermen. Det legges også inn «utløpsdato» 

slik at informasjonen forsvinner når arrangementet er over. På den måten vil infoskjermen – i større 

grad enn den gamle oppslagstavlen – alltid være oppdatert.  

3.2 Superonsdag 

Sommeren 2023 ble Superonsdag etablert. Superonsdag starter med middag fra 16.00 – 17.00. 
Deretter er det Familiesprell fra 17.00 – 17.30 før Hunn barnegospel har øvelse fra 17.30 – 18.30. 
Hilde Engevold og Christian Sporild er arrangementsansvarlige.  
 
I og med at dette er et sentralt/felles trosopplæringstiltak, bidrar flere menigheter med frivillige til å 
lage og servere middag. Hunn menighet / Jens Dale har vært sentrale for å få på plass en god gjeng 
med frivillige.  

3.3 Kirkelunsj 

I og med at frivilligfesten skal være en ren hyllest til de frivillige og årsmøtet ofte blir preget av 

formaliteter, ønsket menighetsrådet seg en samling der menigheten fikk anledning til å komme med 

ønsker / tanker / innspill til hva som kan skje i menigheten. I 2023 ble det derfor for første gang 

avholdt «Kirkelunsj». Det ble servert god salat, rundstykker og pålegg. Det ble gjennomført en 

idedugnad i grupper hvor temaene som ble diskutert var: 

• Hva er du stolt av i Hunn menighet 

• Hva trenger vi mer av i Hunn menighet 

• Hva savner du i Hunn menighet 

• Har du forslag til tiltak du kan tenke deg å være med på å arrangere 

Det kom mange gode innspill som ble notert ned og arkivert. Innspillene ble videreformidlet til det 

nye menighetsrådet, som tar med seg disse inn i sin rådsperiode.  
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4 ÅRSSTATISTIKK 
Nøkkeltall  2020 2021 2022 2023 

Innmeldt i DNK  5 3 2 10 

Utmeldt av DNK  13 21 22 22 

Antall døpte  19 15 34 22 

Konfirmanter  49 46 39 45 

Kirkelige vigsler  1 0 2 0 

Forbønn for borgerlig inngått ekteskap  0 0 0 0 

Gravferder  58 58 76 62 

Gudstj. m/nattverd  27 / 606 15/412 29/863 40/961 

Gjennomsnittlig ant. nattverdgjester pr. 
gudstjeneste  

22 27 30 24 

Gudstjenester på søn- og helligdager  33 / 2172 39/1982 41/2855 53/3833 

Andre gudstjenester  4 / 540 17/415 10/1915 9/1925 

Gudstjenester totalt  37 / 2712 56/3397 51/4770 62/5758 

Gjennomsnittlig deltagere pr gudstjeneste: 73 61 93 93 

Julaftens-gudstjeneste  2 2/100 2/417 2/549 

Gudstjenester i påsken  1/27 0 3/90 3/84 

Allehelgens-  
gudstjenester  

1 / 72 1/63 1/110 1/96 

Gudstjenester for barnehagebarn  2 / 100 2/150 4/350 4/500 

Gudstjenester for skolebarn  1 / 25 0 3/765 3/960 

Konfirmasjonsgudstjenester  5 / 824 4/534 4/900 4/767 

Konserter  0 / 0 0 2/91 0 

 
Gudstjenester  
Det arbeides godt for å tilrettelegge et variert gudstjenestetilbud med et ledig, men samtidig 
høytidelig preg. Programmet for gudstjenestene vises på PowerPoint på stor skjerm, men det brukes 
også som oftest salmebok. Da vises bare salmenummer på stor skjerm. Gjennomsnittlig frammøte på 
gudstjenestene er stabilt fra 2022. Det er en gledelig økning i deltagelse på julaften og 
gudstjenestene for både skole- og barnehagebarn. 
 
Av spesielle gudstjenester nevnes: Skaperverkets dag, gudstjeneste hvor Korpus deltar og 
friluftsgudstjenesten på Eiktunet. I tillegg ble det arrangert to fellesgudstjenester: 18. mai var det 
felles gudstjeneste i Bråstad som startet med pilgrimsvandring fra Gjøvik kirke. 20. august var det 
gudstjeneste ifm Byfesten sammen med Gjøvik og Engehaugen menigheter. 
 
Konfirmantene våre deltar på flere av gudstjenesten. De presenteres på gudstjenester i starten av 
året og har dramatisering av påskebudskapet 2. søndag i påskehøytiden. 28. august var det 
konfirmantmesse hvor foreldre og konfirmanter blant annet fikk presentert film fra årets 
konfirmantleir.  
 
Institusjonsandakter og gudstjenester  
I tillegg til gudstjenestene i oversikten over, ble det avholdt gudstjenester/andakter ved Åslundmarka 
bo og servicesenter ca hver måned. Det er Jens Dale som står for disse. Oppmøte er 20-35 stk.  
 
Soknepresten i Vardal og Bråstad har hatt andakter på Nordbyen omsorgssenter.  
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Digitale medier 
Hunn kirke har sin egen Facebookside. Gjennom 2023 har antall følgere økt fra 401 til 434 personer. 
Soknepresten legger ofte ut «Jacken og Jens» som er en kort introduksjon til kommende søndags 
prekentekst. Det er mange positive tilbakemeldinger på denne kommunikasjonsformen. 
Facebooksiden benyttes også til å informere litt om hva som skjer i menigheten og om det er 
arrangementer i andre kirker som man ønsker å markedsføre.  
 
Hunn menighet har også en hjemmeside (https://kirken.no/nb-
NO/fellesrad/gjovik/menigheter/hunnmenighet/). Denne finner man enkleste ved å gå inn på 
fellesrådets hjemmeside (https://kirken.no/gjovik) og velge «Menigheter» fra menyen. Hunn 
menighets hjemmeside er lite i bruk så det oppfordres til komme med informasjon man ønsker at 
skal legges ut der.  
 
Infoskjermen som er montert opp i inngangspartiet, oppdateres jevnlig med «siste nytt». Kommende 
gudstjenester og arrangementer vises og fjernes automatisk når gudstjenesten / arrangementet er 
avholdt.  

5 TROSOPPLÆRING  

5.1 Lokale trosopplæringstiltak 

Dåpssamtale  
Soknepresten har samtale med dåpsbarnets foreldre. Vi deler ut dåpsliturgi og fadderhilsener.  
 
Dåpslys  
På dåpsdagen får barnet et lys til minne om dagen barnet ble døpt. Skikken med et dåpshjerte som 
henges opp på en salmetavle i kirka, ble faset ut fra 2020. Fra da vil to- og treåringer få dåpshjerter 
som blir skrevet på til dem som møter i kirka. 
 
2-3 åringer  
Alle døpte 2 og 3 -åringer som er bosatt i menigheten blir invitert til Barnas dåpsfest / messe for de 
minste. Dette ble arrangert 22. oktober i 2023. 
 
4-åringer  
Alle døpte 4 åringer som er bosatt i menigheten blir invitert til Familiegudstjeneste m/høsttakkefest 
der Barnas Kirkebok blir utdelt. Dette ble gjennomført 3. september i 2023. 
 
5- og 6-åringer  
Alle døpte 5 og 6 åringer blir invitert til Kirkerotteteater i kirka. Dette ble gjennomført 8. mars 2023. 
Dette er et arrangement som har god oppslutning og er veldig populært.  
 

5.2 Sentrale trosopplæringstiltak 

Superonsdag 
Hver onsdag arrangeres Superonsdag i menighetssalen. Superonsdag starter med middag fra 16.00 – 
17.00. Deretter er det Familiesprell fra 17.00 – 17.30 før Hunn barnegospel har øvelse fra 17.30 – 
18.30. Hilde Engevold og Christian Sporild er arrangementsansvarlige.  
 
  

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/gjovik/menigheter/hunnmenighet/
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/gjovik/menigheter/hunnmenighet/
https://kirken.no/gjovik
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Tårnagent for 8- åringene  
19. mars 2023 ble Tårnagent for 9-åringer arrangert i Hunn kirke etter gudstjenesten. Det var 5 
deltagere som fikk undervisning av LupY’ere. Dessverre var det ikke rappellering fra klokketårnet i år. 
Deltagelsen var dessverre lav i 2023. 
 
Lys Våken for 11-åringene  
Natt til 1. søndag i advent ble Lys Våken for 11-åringer. Det deltok hele 16 11-åringer i 2023 som var 
nesten en dobling fra 2022. Samlingen startet kl.1600 lørdag ettermiddag og ble avsluttet med 
gudstjeneste kl.1100 på søndag. Mange ulike aktiviteter ble gjennomført og sentralt i programmet 
står aktiviteter knyttet til Kristuskransen. I tillegg var det leker, drama, mat, korssamling m.m. 
Deltagerne overnattet i kirkerommet. Hovedansvarlig for arrangementet LupY’ere, men godt støttet 
av ansvarlig voksne fra menigheten.  
 
Konf. Pro  
Det var 45 konfirmanter i Hunn. Konfirmantpresentasjonen skjer gruppevis på gudstjenester utover 
vinteren. Konfirmantene deltok på undervisningstimer i kirka, Kickoff, fasteaksjon med innsamling til 
Kirkens nødhjelp, på leir i august (Tomb jordbruksskole), samtalegudstjeneste og selve 
konfirmasjonen fordelt på fire gudstjenester andre helg i september. Konfirmanter som ikke dro på 
leir fikk undervisning i kirka over tre dager, ledet av soknepresten. 
 
LupY  
Hunn menighet har i 2023 hatt 18 deltagere på LupY («Lederutvikling på Ynglingen»). Normalt sett 
samles det opp mot 40-50 tidligere konfirmanter annenhver torsdag til ledertrening, kristent 
fellesskap og korssamlinger. Trosopplærerstaben har vært flinke til å bruke sin kreativitet til å gi 
ungdommene et godt tilbud. De hadde blant annet en «teambuildingsturer» LupY har derfor utviklet 
seg til å bli et godt sosialt og ikke minst åndelig tilbud til ungdommer samtidig som de er en ressurs 
for menigheten. 

5.3 Andre tiltak 

Samarbeid kirke/barnehage  
Jens Dale gjennomførte 4 barnehagegudstjenester i Hunn i 2023. Til sammen deltok det 500 på 
barnehagegudstjenestene. Ved påsketider besøkte soknepresten og trosopplærer noen av 
barnehagene i menigheten. 
 
Samarbeid kirke/skole  
Det ble avholdt 3 skolegudstjenester i 2023 med totalt 960 deltakere.  

6 ØVRIG MENIGHETSARBEID: 

6.1 Hunn menighetspleie  

Menighetspleien har normalt sett tirsdagstreff hver 3. tirsdag i måneden. I 2023 ble det arrangert en 
tradisjonell sommertur, men dessverre ikke basar. Menighetspleien betyr mye for mange eldre i 
menigheten vår. Før jul deles det ut julegleder til eldre og syke i menigheten og til mange som har 
mistet noen av sine nærmeste det siste året. Helga Tofsrud er leder av Hunn menighetspleie.  
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6.2 Speiderne  

Årsmelding Gjøvik og Hunndalen KFUK KFUM speidere 2023 

Vi har i KM registrert 14 medlemmer under 26 år ved slutten av 2023. En av våre speiderledere 

sluttet sommeren 2023 etter lang og tro tjeneste. Vi er dermed 3 voksne ledere igjen. Ingen rovere er 

aktive i gruppa vår. 

2023 ble et spesielt år for speidergruppa vår. Vi hadde vanlig aktivitet hver annen mandag frem til 

sommeren 2023. Fra august 2023 har vi drevet speidermøter felles med NSF sin speidergruppe i 

Gjøvik.  

Bakgrunnen for felles drift var at NSF ville måtte komme til å legge ned småspeiderarbeidet pga for få 

ledere. Vi i KM har heller ikke hatt nok ledere til å drive godt speiderarbeid for vandrere og rovere. 

Felles drift er et forsøk, og det har vært mange samarbeidsmøter for å finne ut av hvordan vi best 

kunne drifte gruppene våre.   

Småspeidermøtene/ flokken drives av to KM-ledere og en NSF leder. Troppsmøtene (vandrerne) 

driftes av en KM-leder og flere ledere/ rovere fra NSF. Småspeiderne har hatt ukentlige møter frem 

til høstferien, og deretter har møtene vært annenhver uke. For vandrerne (troppen) har møtene vært 

en gang i uken. Begge grupper hadde møter hver onsdag frem til høstferien. Deretter gikk 

småspeiderne over til å ha møtene annenhver mandag, mens vandrerne fortsatte ukentlige møter 

hver onsdag.  

Hvilket forbund skal barna tilhøre? Vi har i høst valgt å presentere de to forbundene på 

foreldremøter og la foreldre og barn velge ønsket forbund basert på speiderlovene og løftene til det 

enkelte forbund. Vi i KM har dessverre fått en liten andel av nye medlemmer (ca 15%). Det er mulig 

vi burde gjøre det litt annerledes i forhold til dette, men  

Antall møter i 2023 var 22 for de yngste speiderne. Noen flere møter for vandrerne. Vi hadde en 

overnattingstur i regi av KM speiderne i Innlandet for alle på Åreeld i vinter, og to overnattingshelger 

for troppen i høst. Ingen fra KM dro på kretsleir på Hvaler i august pga for få påmeldte.  

Vi deltok på Skaperverkets dag i mars , Ynglingenbasaren og julemesse i Gjøvik kirke høsten 23. NSF 

speiderne var for første gang med på Ynglingenbasaren.  

I årene etter covidpandemien har vi hatt dårlig deltagelse på turer og leirer, for eksempel var det 

bare 4 speidere som ble med på vinterturen til Åreeld og for lav interesse til å reise på kretsleiren på 

Hvaler.  

Det har vært inspirerende å være flere voksne ledere og mange rovere som kan hjelpe til på 

speidermøtene. Vi i KM ble bedt med på lederhelg med lederne i NSF i august. Vi har hatt flere 

planleggingsmøter, alle sammen med NSF lederne.  

Vår felles speidergruppe har fått flere forespørsler fra foreldre som ønsker at barna deres kan få 

begynne i speideren. Vi har hatt inntaksstopp siden høstferien da gruppene ikke bør være større for å 

drifte forsvarlig.  

  



Side 11 

 

Kløverstua er for liten for å kunne romme alle speiderne på samme tid. Til sammen er vi ca 60 

speidere i våre felles grupper. Det har vært jobbet med evt utbygging av Kløverstua. Det er mange 

speiderledere som har vært aktive i arbeidet omkring forprosjekter og forarbeid med søknad. Ingen 

beslutning om utbygging foreligger ved årsskiftet. Det ble på slutten av 2023 bestemt at videre 

speidermøter for alle grupper flyttes til mandager. Dette for å få med flest mulig ledere og også for å 

ha flest mulig lokaler tilgjengelige. På mandager vil vi kunne benytte Ynglingen og Hunn kirke i tillegg 

til Kløverstua.  

 

Hunndalen 31.1 2024 

Synøve Revling Holm 

 

6.3 Kirkemusikk  

Kirka har velfungerende orgel og piano og en dyktig organist i Bram Janssens. Det føles godt for 
menigheten å ha en organist som er med på å heve sangen og musikken i kirken. 

6.4 Kor, solister og korps i gudstjenester  

Fredheim bl.kor, Gjøvik ungdomskor, Fredheim skolekorps, Vardal skolekorps, Seniorkoret, 
Hunndalen mannskor, Korpus og Marmor har deltatt på gudstjenester i 2023. I tillegg har Trond og 
Ingvild Nagell-Dahl, Irene og Martin Janssens deltatt som solister. 
 
Det er nå etablert en forsangertjeneste i Hunn kirke, ledet av Solvor Sandmark. Forsangergruppen 
deltar på noen av gudstjenestene. De synger fra galleriet og gir sangen i kirken et betydelig løft.  
 

7 ÅRSRAPPORT FRA REDAKTØR JENS DALE - MENIGHETSBLADET BE 

OG HØR 

 
 
Redaktør: Jens Dale 
 
Redaksjon: Jacken Nyhus, Tom Torkehagen, Jens Reidar Antonsen, Roger Brevik, Eiliv Revling Holm, 
Hilde Kristin Jarlvang og Jens Dale. Frie redaksjonsmøter ble holdt.  
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Lay-out: Jens Dale i samarbeid med Johannes Nag. Bruk av farger og bilder har blitt vektlagt.  
 
På nettet: Bladet legges ut som PDF-fil på kirkens hjemmeside ca en uke før papirutgaven foreligger. 
 
Lydfil: Kristent arbeid blant blinde (KABB) leser inn Be og hør og det er tilgjengelig for enhver på lyd 
via appen «Lydhør». 
 
Utgivelser: Fire nummer ble produsert i 2023 i et opplag på ca12.000. Det har ikke vært eget ark med 
giro med oppfordring til donasjoner i 2023.  
 
Innhold: Innholdet har stort sett vært som før med vekt på reportasjer fra menighetene våre, 
intervjuer – særlig med av- og påtroppende kirkelige medarbeidere (herunder biskop) og oppbyggelig 
stoff. Vi nevner også stoff om høytidene, konfirmanter og gullkonfirmanter, diakonene og 
diakonihuset Gjøvik, misjons- og internasjonalt stoff og stoff fra prost, biskop og kirkeverge. Vi har 
noe stoff om dåp i hvert nummer. Tom Torkehagen og prosten har hver sin petit-spalte. I hvert 
nummer har vi bilde og kort presentasjon av kirker utenfor Gjøvik.  
Gudstjenestelista og oversikt over arrangementer er en viktig del av bladet, likeså slekters gang og 
spalten Min salme.  
 
Portretter: Tom Torkehagen har hatt portrettintervjuer med Arne Danielsen, Heidrun Nagell-Dahl, 
Dag Kolsrud og Unni Istad og Jacken Nyhus har laget et intervju med Torbjørn Dyrud.   
 
Kunst: Kristine Grav Hardeberg har presentert kunst i hvert nummer. 
 
Større artikler: Kirkevalget med presentasjon av kandidater, Elin Tinholts roman om alterbildet i 
Gjøvik kirke, Use your talents, reisereportasje fra Madagaskar ved Hilde Engevold og Kari Karsrud 
Korslien, Vikenelevers kulturutveksling med India,  
 
Forsidene: Påskenummeret: Lysgloben i Gjøvik kirke under fastekveldene. 
Sommernummeret: Vandrere i pilegrimsleden mot Bråstad.  
Høstnummeret: Nærbilde av jublende konfirmant. 
Julenummeret: Gjøvik ungdomskor under Luciakonserten i Gjøvik kirke.  
 
Barnas Be og hør: Sandra Marie Lund lager barnas side som bakside hvert nummer. 
 
Bilder: Mange bidrar med bilder, men de fleste tas av redaktøren. 
 
 
Gjøvik 2.januar 2024 
Jens Dale, redaktør 
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8 ØKONOMI 

8.1 Gaver, givertjeneste og offerinngang 

Hunn menighet har fortsatt en sunn økonomi. Menighetens størrelse gjør at det økonomiske 
handlingsrommet er bra, men det krever stram styring. Rådet berømmes for å ha funnet en god 
balansegang mellom inntekter og kostnader de siste årene.  
 
Andelen av takkeoffer som kommer inn pr Vipps er nå stabilt høyt. På flere av gudstjenestene er nå 
Vippsandelen 100%. I og med at bankgebyrer for kontanthåndteringer har økt kraftig, er det bra at 
Vippsandelen er høy.  
 

8.2 Regnskap 

Hunn menighet (eksl menighetsbladet) endte i 2022 opp med et netto underskudd på  
kr 175,273,- I økonomiforskriften §17 står det at det ikke er anledning til å avsette til fond (noe som 
ble gjort i forbindelse med bokføring av resultat for 2022 med kr. 15.774,20) og i tillegg ha et 
merforbruk.  Da skal merforbruket reduseres med å redusere bruk av fond, i dette tilfellet kr. 175,27 
 

Regnskapsmessige 

nøkkeltall 

2019 2020 2021 2022 2023 

Sum inntekter 459.551,- 571.766,- 583.927,- 495.663,- 420.445,- 

Sum utgifter 366.164,- 560.700,- 473.117,- 479.495,- 420.445,- 

Brutto resultat 93.387,- 11.066,- 110.810,- 16.168,- 0,- 

Be & Hør 31.460,- 2.271,- 0,- 0,- 0,- 

Netto resultat ekskl 

Be & Hør 

62.589,- 9.366,- 111.210,- 16.168,- 0,- 

 
Av praktiske årsaker er menighetsbladet Be & Hør en del av totaløkonomien i Hunn menighet. Bladet 
er felles for flere menigheter og det er derfor svært viktig at posteringene i regnskapet gjøres riktig. 
Økonomikonsulenten på kirkekontoret forsøkte i 2018 å skille ut Be & Hør i et eget regnskap. Det har 
dessverre vist seg umulig fordi Be & Hør har den eierformen det har. Regnskapsfører har avsluttet 
(«nullet») Be & Hørs regnskap slik at tallene for Hunn menighet blir riktige. 
 
Det er verdt å merke seg at Hunn menighet for første gang på mange år gikk i underskudd. Som 
nevnt er økonomien god, men behovet for en god budsjettprosess og lojalitet til budsjettet er viktig. 
 

8.3 Balanse 

Balanse 20204 2021 2022 2023 

Kortsiktig gjeld 24.000,- 0,- 3.630,- 0,- 

Kortsiktig fordringer 15.000,- 0,- 0,- 22.683,- 

Disposisjonsfond fritt 185.326,- 164.122,- 213.676,- 254.779,- 

Øremerkede fond     

Øremerket fond 

undervisning 

0,- 0,- 51.036,- 39.615,- 

 
3 Ikke revisorgodkjent pr 1. mars 2024 
4 Med forbehold om revisors og mh-rådets godkjenninger 
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Balanse 20204 2021 2022 2023 

Øremerket fond  

diakoni 

109.820,- 105.814,- 113.519,- 78.635,- 

Øremerket fond 

kirkemusikk 

0,- 2.264,- 5.494,- 6.795,- 

Øremerket fond 

menighetsblad 

89.321,- 104.131,- 90.611,- 40.478,- 

Øremerket fond 

speiderrom 

5.000,- 5.000,- 5.000,- 5.000,- 

 

9 FRIVILLIGE MEDARBEIDERE  
11. mai var det pent pyntet i Hunn kirke og mer enn 50 frivillige og personer fra menighetsrådet fikk 
en flott fellesskapsfølelse. Det ble servert viltgryte med båtpoteter og salat. En stor marsipankake ble 
servert til kaffen. Mellom middagen og kaffen ble alle oppfordret til å finne seg en ny plass slik at 
man ble kjent med flere. Dette var en suksess! Alt i alt et meget vellykket arrangement.  
 

 

Det gjøres en stor innsats av frivillige medarbeidere i ulike funksjoner i Hunn menighet. Det er svært 
mange frivillige i Hunn menighet og de utgjør en stor og svært viktig ressurs for prest og 
menighetsråd. Menighetsrådet har derfor som en prioritert oppgave og ta vare på de frivillige og 
oppmuntre dem til fortsatt frivillig arbeid for menigheten.  
 
 
Hunn menighetsråd 
Mars 2024  
 


